
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adéla Tížková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Hospodaření s majetkem obcí a možná rizika špatného 

hospodaření 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce    x   

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala jako téma hospodaření obcí v dnešní České republice a měla rozebrat 

možná rizika vyplývající z případného zlého hospodaření v obci. Již v Abstraktu autorka 

zužuje téma na hospodaření pouze obce Bílovec (Hospodaření s majetkem obcí …). Naštěstí 

v bodě 1 „Obec“ a na následujících stránkách je již zmiňována obec šíře. Tvrzení, že „Cílem 

všech občanů je pečovat o rozvoj své obce“ je bohužel v české praxi jen zbožné přání. U 

některých občanů je cílem pečovat jen o své blaho nebo blaho své rodiny. Proto zákon o 

obcích musí obsahovat i mnoho povinností, které musí obec plnit (zejména zastupitelstvo). 

Studentka používá ve své práci příliš mnoho odkazů na různé autory. Potlačuje tím celkem 

zbytečně sebe jako autorku této práce. V tomto tématu je nutné často citovat jen některá 

ustanovení příslušných právních norem, počínaje ústavou a pak hlavně nemalou část zákona o 

obcích. Práci níže označuji za původní, ale zmíněné citace jiných autorů této práci spíše škodí, 

než pomáhají. Zmíněný zákon o obcích je naprosto jasná právní norma, která nepotřebuje 

zbytečně různé komentáře odborníků, ať z teorie či praxe. Druhá část práce je již lepší, není 

souborem citací z pomocných zdrojů.   

Tato bakalářská práce není dle mého názoru plagiát.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


